<sup>20</sup>. Későbbi kézzel: *Lásd Magyar Athenas p. 77.*

1164. Michael Bodolai, senior, satis fecit exploratoriae, salutavit scholam Varadinam pie
1165. Andreas Raboczi, Ductus Udvarinum, quarta vice ingressus
1166. Valentinus Teleki
1167. Johannes Berekszaszi, Ductus Ardoinum, inhoneste
1168. Michael Majteni, satis fecit <...><sup>21</sup>
1169. Johannes Csegöldi, Salutavit scholam Sarospatakinam
1170. Johannes Saarkozi, Ductus Gyarmathinum ad rectoriam
1171. Georgius Mikolai, Ductus Kendinum
1172. Franciscus Mandoki, Ductus ad rectoriam Sásvárinum
1173. Thomas Wetési, Ductus Beltekinum
1174. Nicolaus Szanyiszlai, ingenio et industria optima <...> perfunctus est, <nummis>
1175. Franciscus Pettyeni
1176. Stephanus Enyedi, pie ac honeste satis fecit, coquia. Salutavit scholam Varadinam
1177. Casparus Ruszkai, <Clam discessit furcifer>
1178. Georgius Kaposi, <...>
1179. Stephanus Szekeresi, Ductus Portsalminum [?] ad rectoriam
1180. Stephanus Teremi, Numeravit fl. 3. Salutavit scholam Sarospatachinam<sup>22</sup>
1181. Johannes Halmi, satis fecit. <Ingressus millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo ductus ad rectoriam>
1182. Stephanus K. Geczi, Elűzte az series és chria — habuisti supra. Nem igazán mondod ... De igenis igazán
1183. Johannes K. Tsengeri, ductus <F> Ardoviam <ad rectoriam>
1184. Andreas A. Krassai, contrascriba, collaborator, senior
1185. Basilius Körmendi, senior, collaborator. Salutavit scholam Patachinam. <Anno 1659. 6 Kalendae Maii>
1186. Stephanus P. Károly <Carolyi>, <Anno 1659 die 20 Apr.> satis fecit. <Emissus ut superbus nequam>
1187. Georgyus[!] Varallyai, <secunda vice. Salutavit scholam Debreceniensem>
1188. Michael Sarköz-Uylaki, <Anno 1659 ductus Majtenium>
1189. Paulus Berekszaszi, <Anno 1659 10 Maji>
1190. Stephanus <Vischi> Viski, <Anno 1659 11 Maji>
1191. Johannes Bagosi, <1659. 25 Maji. Furcifer clam discessit nequam>
1192. Ambrosius Rivulinus, <Anno 1659 die 18 Julii. Uxorem duxit, fucus egy igen... szorolot meg penig benne>
1193. Michael Galambadi, <Anno 1659 2 Nov. Satis fecit, explorator, ...>
1194. Samuel Penyigei, <Anno 1659 die 6 Novembris>
1195. Michael Albensis, <Anno 1659 die 11 Novembris>
1196. Georgyus[!] Bitai, <Anno 1659 die 3 Decembris>

<sup>21.</sup> Törölt név és bejegyzés, ennyi olvasható: ... *musas ad ... satisque fecit.*

<sup>22.</sup> Két lapnyi ismételt névsor, az érvénytelenített változat lapjait összeragasztották.

1197. Stephanus Szent-Istvani, <Anno 1659 die 3 Decembris. Uterque ... bis caesi eiectioni sunt scholae>
1198. Casparus Jenei, <die 9 Dec. Ductus Tunyoginum>
1199. Stephanus Apaczay, <Anno 1659 9 Decembris>
1200. Stephanus Rivulinus, <Anno 1660 6 Ianuarii>
1201. Petrus Maytini, habuisti supra
1202. Andreas Rozgoni, <Anno 1660 29 Februarii>
1203. Georgyus[!] Görginy, <Anno 1660 die 1 Aprilis>
1204. Andreas P. Aytai, <emissus. Anno 1660 die 1 Aprilis>
1205. Martinus Gyarmati, <Anno 1660 die 12 Aprilis.> Venit ut bos, discessit ut fur nequam
1206. Andreas Gyarmati, <Anno 1660 die 12 Aprilis>
1207. Michael Benei, <Anno 1660 die 18 Aprilis.> Militiam salutavit ibique Ungarorum salus factus nos. Georgius Nagy-Aytai, <... 1660. Ductus Csengerinum ad rectoratum>
1209. Stephanus Fülesdi, <Anno 1660 die 23 Aprilis>, honeste satis fecit
1210. Martinus Rettegi, <Anno 1660 die 24 Aprilis>, satis fecit, ductus ad rectoriam Musainum
1211. Andreas Beregszaszi, <Anno 1660>
1212. Georgyus[!] Munkacsi, <Anno 1660>
1213. Petrus <Morgen><sup>23</sup> Szep Mezei, <Anno 1660>, satis fecit, coquia ...
1214. Mattyas <Wayda><sup>24</sup> Szep Mezei, <Anno 1660>, satis fecit
1215. Stephanus <P> Batizi, <Anno Christi 1660 7die Aprilis>
1216. Gregorius Lazari, <Anno 1660 ...>
1217. Andreas Nogradi
1218. Joannes Buzinkai
1219. Johannes F. Jablonczay Anno 1660 die 27 Julii
1220. Caspar O. Nanasi